МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

                                                   ПРИКАЗ

20.09.2022 г.                                                     № 160
ст-ца Старощербиновская

Об утверждении программы, годовой циклограммы и инструментария для

ВСОКО муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребенка – детский сад № 9 муниципального

образования Щербиновский район станица Старощербиновская

 В соответствии с п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России

от 10.12.2013, Приказом № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017

года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г.№ 462», на

основании решения педагогического совета МБДОУ ЦРР – детский сад № 9 ст.

Старощербиновская (протокол от 20.09.2022 г. № 2), в целях приведения

локальных актов в соответствие с действующим законодательством,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

   1.1.Программу о внутренней системе оценки качества образования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка – детский сад № 9 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская.

1.2. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе

оценки качества образования муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 9

муниципального образования Щербиновский район станица

Старощербиновская на 2022 – 2023 учебный год.

1.3. Утвердить инструментарий для проведения внутренней системе

оценки качества образования муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 9

муниципального образования Щербиновский район станица

Старощербиновская на 2022 – 2023 учебный год.

2. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения

внутренней оценки качества образования, осуществлять свою деятельность в

соответствии с данным Положением.

3. Заместителю заведующего ознакомить педагогический коллектив с

годовой циклограммой и инструментарием внутренней системы оценки

качества образования МБДОУ ЦРР – детский сад № 9 ст. Старощербиновская

на педагогическом совете № 2 20.09.2022 г.

4. Заместителю заведующего разместить выше перечисленные локальные

акты о внутренней системе оценки качества образования на официальном сайте

МБДОУ ЦРР – детский сад № 9 ст. Старощербиновская.

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка – детский сад № 9

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                               С.А. Предит

С приказом ознакомлены:

«_____» _______________ 2022г.         _____________________________               /__________________________________/

                                                                                      подпись                                                                  расшифровка

	Об утверждении программы, годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 9 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

		2022-09-22T11:09:36+0300
	Предит Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа